
 

Zarządzenie nr 58/2003 
Rektora Akademii Rolniczej we Wrocławiu 

 
z dnia 23 października 2003 roku 

 
w sprawie uchylenia zarządzenia Rektora nr 40/1997 z 29 grudnia 1997 roku 
w sprawie utworzenia Biura Promocji Absolwentów Akademii Rolniczej we 
Wrocławiu oraz zmian do regulaminu organizacyjnego Akademii Rolniczej we 
Wrocławiu, wprowadzonego w życie zarządzeniem Rektora nr 1/93 z dnia 1 lutego 
1993 roku oraz wprowadzenia zmian do zarządzenia Rektora Akademii Rolniczej 
nr 60/2002 z 30 września 2002 roku w sprawie zakresu kompetencji prorektorów 
na kadencję 2002-2005. 
 
 
Na podstawie art. 49 ust.2 ustawy z 12 września 1990 roku o szkolnictwie wyższym 
(Dz. U. nr 65, poz. 385 z późniejszymi zmianami) oraz § 22 ust. 1 Statutu AR 
zarządza się, co następuje: 
 

§ 1 

W związku z przekształceniem zarządzeniem Rektora AR nr 5/2003 z dnia 1 lutego 
2003 roku Działu Innowacji, Wdrożeń i Kształcenia Ustawicznego w Dział 
Innowacji, Wdrożeń i Promocji Absolwentów: 
1) uchyla się zarządzeniem Rektora AR nr 40/1997 z 29 grudnia 1997 roku 

w sprawie utworzenia Biura Promocji Absolwentów Akademii Rolniczej, 
2) wprowadza się następujące zmiany do Regulaminu organizacyjnego Akademii 

Rolniczej, wprowadzonego w życie zarządzeniem Rektora AR nr 1/1993 z dnia 
1 lutego 1993 roku: 
 skreśla się § 32 a regulaminu, 
 skreśla się pkt 3 lit. d w załączniku nr 1 do Regulaminu organizacyjnego, 

3) w zarządzeniu Rektora AR nr 60/2002 z dnia 30 września 2002 roku w sprawie 
zakresu kompetencji prorektorów na kadencję 2002-2005 skreśla się pkt 10 w § 1 
ust. 3 oraz wyrazy „Biura Promocji Absolwentów” w ostatnim zdaniu. 

 
§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, z mocą obowiązującą od 1 lutego 
2003 roku. 
 
 
 

Rektor 
prof. dr hab. Michał Mazurkiewicz 


